3

[image: image1.png]

Отдел по физической культуре и спорту

администрации муниципального образования город Горячий Ключ

ПРИКАЗ
14.11.2018

     № 227

г. Горячий Ключ

О присвоении спортивных разрядов по виду спорта

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от               29 июня 2015 года № 204-фз «О внесении изменений в федеральный закон             «О физической культуре и спорте в Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации,   на основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований Единой Всероссийской спортивной классификации, п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить 3 спортивный разряд по виду спорта «Спортивный              туризм»:
	№ п/п
	Фамилия Имя             Отчество
	Год

рождения
	Ф.И.О.тренера-преподавателя
	Спортивная организация и ее

ведомственная принадлежность

	1
	Мухачева Ольга Евгеньевна
	1980
	Черных Марина Борисовна
	МБУ ДО Центр детского творчества МО г. Горячий Ключ, управление образования

	2
	Плаксин Олег Георгиевич
	2004
	-//-
	-//-

	3
	Королевский Захар Алексеевич
	2004
	-//-
	-//-

	4
	Кондратенко Александр Евгеньевич
	2003
	-//-
	-//-

	5
	Машканцев  Никита Сергеевич
	2004
	-//-
	-//-

	6
	Машканцев  Данил Сергеевич
	2003
	-//-
	-//-

	7
	Самойленко Максим Евгеньевич
	2004
	Гучетль Анджела Анатольевна
	МБУ ДО Центр детского творчества МО г. Горячий Ключ, управление образования

	8
	Калинин Тихон Михайлович
	2004
	-//-
	-//-

	9
	Ященко Семен Алексеевич
	2004
	-//-
	-//-

	10
	Обухов Артем Янович
	2004
	-//-
	-//-

	11
	 Хабибуллин Ислам Рафисович
	2003
	-//-
	-//-

	12
	Нерсесян Артем Меликович
	2004
	-//-
	-//-

	13
	Тугушева Дарья Андреевна
	2004
	-//-
	-//-

	14
	Малахова Светлана Юрьевна
	2004
	-//-
	-//-

	15
	Криницына Дарья Сергеевна
	2003
	Орловский Владимир Владимирович
	МБУ ДО Центр детского твор-чества МО г. Горячий Ключ, управление образования

	16
	Колосов Богдан Валерьевич
	2002
	-//-
	-//-

	17
	Федоренко Наталья Олеговна,
	2004
	-//-
	-//-

	18
	Барбироша Роман Романович
	2002
	-//-
	-//-

	19
	Паньков Аркадий Денисович
	2001
	-//-
	-//-

	20
	Поляшов Руслан Сергеевич
	2001
	-//-
	-//-

	21
	Ионов Глеб Юрьевич

	2003
	-//-
	-//-

	22
	Медведев Василий Сергеевич

	2004
	Липатов Сергей Олегович

	МБОУ ООШ №5 МО г. Горячий Ключ, управление образования

	23
	Зайченко Илья Юрьевич

	2002
	-//-
	-//-

	24
	Почетаев Дмитрий Евгеньевич
	2004
	-//-
	-//-

	25
	Пискунов Евгений Александрович
	2003
	-//-
	-//-

	26
	Мулюкин Сергей Егорович,

	2005
	Давыдова Марина Анатольевна
	МБУ ДО Центр детского творчества МО г. Горячий Ключ, управление образования

	27
	Дьякова Дарья Александровна,
	2007
	-//-
	-//-

	28
	Струев Вадим Вадимович
	2007
	-//-
	-//-

	29
	Белкин Лев Олегович,
	2003
	-//-
	-//-

	30
	Коновалова София Владимировна
	2005
	-//-
	-//-

	31
	Захарочкин Николай Игоревич,

	2002
	Розыева Татьяна Николаевна
	МБУ ДО Центр детского творчества МО г. Горячий Ключ, управление образования

	32
	Сапиев Эдуард Валерьевич
	2003
	-//-
	-//-

	33
	Мухачев Олег Иванович
	2003
	-//-
	-//-

	34
	Мельниченко Владимир Евгеньевич
	2003
	-//-
	-//-

	35
	Бочек Ярослав Борисович
	2005
	-//-
	-//-

	36
	 Мухачев Иван Иванович
	2001
	-//-
	-//-

	37
	Жданов Николай Николаевич
	2003
	-//-
	-//-

	38
	Плетнев     Егор Александрович
	2003
	-//-
	-//-

2. Присвоить 2 спортивный разряд по виду спорта «Спортивное ориентирование»:

	№ п/п
	Фамилия Имя         Отчество
	Год

рождения
	Ф.И.О. тренера-преподавателя
	Спортивная организация и ее

ведомственная принадлежность

	39
	Сочнев Александр Владимирович
	2004
	Орловский В.В.
	МБУ СШ «Юность», отдел по физической культуре и спорта администрации МО г. Горячий Ключ

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляем за собой.
Начальник отдела                                                                                    Е.И. Ничаева